2024 年 11 月吉日

お客様各位

桜井寝具リース株式会社

 代表取締役 櫻井 純一

土曜日休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、これまで営業しておりました土曜日（９：００～１７：００）につきまして、

政府が進めている『働き方改革』への取組みの一環として、令和 7 年 1 月 1 日より

休業させていただくこととなりました。

ご不便をおかけいたしますが、何卒諸般の事情をご勘案の上、ご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

実施時期   令和 7 年 1 月４日（土曜日）より

        弊社休業日  土曜日・日曜日・祝日・年末年始等

※ 年末年始等の⾧期休業期間につきましては、都度ご案内申し上げます。

本件、問合せ先 ０３－３６９１－５１３１

        （平日：９：００～１８：００）

以上